
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 

 

2012 m. rugpjūčio 31 d. Nr. TS-8.165 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu ir 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m. gruodžio 12 d. įstatymo Nr. I-1120 23 

straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į akcinės bendrovės „Panevėžio keliai“ Investicijų ir turto 

skyriaus nekilnojamojo turto administratorės Nijolės Lukjančiuk (AB „Panevėžio keliai“ 

generalinio direktoriaus Virmanto Puidoko 2012 m. vasario 1 d. galiojimas), uždarosios akcinės 

bendrovės „Rokiškio autobusų parkas“ direktoriaus Valentino Repčio, Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijos seniūno Arvydo Rudinsko pateiktus prašymus,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti rengti detaliuosius planus; 

1. Žemės sklypų (kad. Nr. 7380/0002:355 ir Nr. 7380/0002:356), esančių Sniegių k., 

Rokiškio kaimiškojoje sen., Rokiškio r. sav. ir nuosavybės teise priklausančių akcinei bendrovei 

„Panevėžio keliai“ bei su šiais žemės sklypais besiribojančio ~0,26 ha valstybinės žemės sklypo 

pagrindinei tikslinei žemės naudojimo paskirčiai iš žemės ūkio į kitos paskirties žemę pakeisti, 

nustatant naudojimo būdą – naudingųjų iškasenų teritorijos bei naudojimo pobūdį – naudingųjų 

iškasenų gavybos atvirų kasinių (karjerų). Planavimo organizatorius – Akcinė bendrovė „Panevėžio 

keliai“ (įgaliotas asmuo – akcinės bendrovės „Panevėžio keliai“ Investicijų ir turto skyriaus 

nekilnojamojo turto administratorė Nijolė Lukjančiuk). 

2. Žemės sklypų Panevėžio g. 1, 1D, Rokiškio mieste riboms (nekeičiant išorės 

išmatavimų) pakeisti ir žemės sklypo Panevėžio g. 1C (kad. Nr. 7375/0029:26) prijungimas prie 

sklypo Panevėžio g. 1 kad. Nr. 7375/0029:28). Planavimo organizatorius – uždarosios akcinės 

bendrovės „Rokiškio autobusų parkas“ direktorius. 

3. Žemės sklypui laisvoje valstybinėje žemėje visuomenės poreikiams (poilsiui bei 

rekreacijai) prie tvenkinio (~0,75 ha ploto), esančio Bagdoniškio k., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav., 

suformuoti. Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius. 

4. Žemės sklypui laisvoje valstybinėje žemėje visuomenės poreikiams (poilsiui bei 

rekreacijai) prie tvenkinio (~2,50 ha), esančio Kriaunų mstl., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav., 

suformuoti. Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius.  

 

 

        

 

Savivaldybės meras                                                                             Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė  

 

 


